
Faktablad

Vad innebär produkten?

Typ

Fonden är en delfond till bolaget, ett fondföretag som är auktoriserat av 
Central Bank, och det här faktabladet med basfakta beskriver 
andelsklassen ovan och fonden.

Löptid

Fonden har ingen fast förfallodag, men den kan sägas upp under vissa 
omständigheter som beskrivs i prospektet, bland annat om fondens 
substansvärde (”NAV”) faller under 50 miljoner USD. Denna andelsklass 
kan sägas upp om dess substansvärde faller under 10 miljoner US- 
dollar.

Mål

Investeringsmål

Fondens mål är att skapa kapitaltillväxt på medellång till lång sikt genom 
att skapa exponering mot en rad tillgångar. Fondens mål är att få en 
stabil volatilitetsnivå oberoende av marknadsförhållandena genom att 
allokera alla eller praktiskt taget alla sina tillgångar i enlighet med en 
kvantitativ investeringsstrategi. Denna strategi använder datoriserade 
processer för att identifiera investeringsmöjligheter. Fonden kan, direkt 
och indirekt, investera över 20 % av sitt substansvärde på 
tillväxtmarknader.

Placeringsinriktning

Fondens exponering mot olika investeringar bestäms av dess 
datorbaserade modell med hjälp av olika tekniker, inklusive 
”volatilitetsskalning”. Denna teknik innebär att minska fondens 
exponering mot en marknad när avkastningen är volatil och öka 
exponeringen när marknaden är lugn.
 
Portföljen har satt ett volatilitetsmål på 10 % av substansvärdet på 
årsbasis.
 
Fonden kan även använda penningmarknadsinstrument och kontanter, 
valutor, statliga skuldinstrument och andra likvida tillgångar för 
kontanthantering.
 
Jämförelseindex. Fonden förvaltas aktivt. Fonden avser inte att följa det 
sammansatta indexet 60 %/40 % (60 % MSCI World Net Total Return 
Hedged, 40 % Barclays Capital Global Aggregate Bond Index Hedged) 
och begränsas inte av det. Det tas endast med här i syfte att jämföra 
resultatet. Fonden kanske inte innehar alla eller några av 
jämförelseindexets komponenter.
 
Fonden kan investera i finansiella derivatinstrument (dvs. instrument vars 
kurs är beroende av en eller flera underliggande tillgångar, ”derivat”), 
aktier och obligationer. Aktierna kommer att vara börsnoterade och kan 
vara emitterade globalt inom alla industrisektorer och börsvärden. 
Skuldinstrument kan vara emitterade av stater eller företag.
 
Fonden kan aktivt använda derivat för att uppnå investeringsmålet, för 
säkring mot förväntade rörelser på en marknad eller i ett värdepapper 

eller där det är mer ekonomiskt effektivt än att direkt inneha den 
underliggande tillgången och för att skapa exponering mot råvaruindex.
 
Fonden kan även använda derivat för att skapa exponering mot 
Bloomberg Commodity Ex-Agriculture and Livestock Capped Index, som 
är ett jämförelseindex för råvaruinvesteringar, som ädel- och 
industrimetaller och olja men exklusive jordbruk och boskap.
 
Fonden kan behålla en betydande del av sin portfölj i kontanter och/eller 
likvida tillgångar.
 
Fonden kan använda valutarelaterade transaktioner för att ändra sina 
valutaexponeringar.
 
Den omfattande användningen av derivat, och det faktum att endast en 
liten initial betalning kan behövas, kan innebära att fonden måste ha en 
stor del av sina tillgångar i bankinsättningar och andra värdepapper på 
penningmarknaden.

Andelsklasspolicy:

Alla intäkter från investeringar läggs till värdet på investerarnas andelar.

Fondens referensvaluta är USD. Denna andelsklass är denominerad i 
EUR. Fonden använder finansiella derivatinstrument i den omfattning 
som är rimligen möjlig för att skydda investerare mot valutafluktuationer 
mellan USD och EUR.

Behandling av order om teckning och inlösen

Investerare kan köpa och sälja sina andelar på varje handelsdag för 
fonden.

Målgrupp

Fonden är lämplig för alla typer av icke-professionella investerare som 
kan acceptera en risk för investeringsförlust på upp till men inte mer än 
det belopp som ursprungligen investerades. Du behöver inte ha 
erfarenhet av eller kunskaper om finansmarknader för att investera i den 
här fonden men om du är osäker bör du kontakta en oberoende finansiell 
rådgivare innan du investerar i den. Potentiella investerare bör kunna 
inneha sin investering i minst 3 år och bör se till att de kan acceptera den 
risknivå som anges av den sammanfattande riskindikatorn.

Förvaringsinstitut

Förvaringsinstitut för bolaget är The Bank of New York Mellon SA/NV, 
Dublin Branch.

Ytterligare information

Ytterligare information om fonden finns i prospektet som tas fram på ett 
officiellt språk i de jurisdiktioner där fonden är registrerad för försäljning. 
Prospektet är tillgängligt kostnadsfritt tillsammans med de senaste 
finansiella rapporterna, information om andra andelsklasser och de 
senaste andelskurserna på https://www.man.com/. Periodiska rapporter 
förbereds för bolaget. Bolaget är upprättat som en paraplyfond med 
uppdelat ansvar mellan delfonder enligt irländsk lag. Du kan byta andelar 
mot andelar i andra delfonder enligt prospektet.

Syfte

Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig att förstå 
produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter.

Produkt

Man AHL TargetRisk Klass D H EUR Andelar
(ISIN-kod:IE00BRJT7613) Man AHL TargetRisk (”fonden”) är en delfond i Man Funds VI plc (”bolaget”).

PRIIP-produktutvecklare: Man Asset Management (Ireland) Limited

Webbplats: https://www.man.com/

Om du vill ha mer information ringer du 0207 144 2100.

Irlands centralbank är ansvarig för tillsynen av Man Asset Management (Ireland) Limited vad gäller detta faktablad. Denna Priip-produkt är auktoriserad i 
Irland. Man Asset Management (Ireland) Limited, som är del av Man Group, är auktoriserat i Ireland och tillsyn utövas av Central Bank of Ireland.

Faktabladets utfärdandedatum: 01.01.2023

https://www.man.com/
https://www.man.com/


Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning?

Riskindikator

1 2 3 4 5 6 7

Lägre risk Högre risk

Riskindikatorn utgår från att du behåller produkten i 3 år.

Den faktiska risken kan variera avsevärt om du löser in investeringen i 
förtid och kan innebära att du får mindre tillbaka.

Den sammanfattande riskindikatorn ger en vägledning om risknivån för 
denna produkt jämfört med andra produkter. Den visar hur troligt det är 

att produkten kommer att sjunka i värde på grund av 
marknadsutvecklingen eller på grund av att vi inte kan betala dig.

Vi har klassificerat produkten som 3 av 7, dvs. en medellåg riskklass.

Risken för potentiella förluster på grund av framtida resultat är medellåg. 
Det är osannolikt att dåliga marknadsförhållanden kommer att påverka 
fondens förmågan att betala dig.

Var uppmärksam på valutarisken. Du kommer att få betalningar i 

en annan valuta och den slutliga avkastningen beror på 

växelkursen mellan de två valutorna. Den risken beaktas inte i 

indikatorn ovan.

Information om övriga risker som är relevanta för fonden som inte har 
beaktats i den sammanfattande riskindikatorn finns i fondens årsrapport 
och prospekt som är tillgängliga på https://www.man.com/documents.

Denna produkt innehåller inte något skydd mot framtida 
marknadsresultat. Du kan därför förlora hela eller delar av din investering.

Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema 
marknadsförhållanden.

Negativt scenario: Detta scenario inträffade för en investering med 
jämförelseindexet som anges i prospektet mellan november 2021 och 
december 2022.

Neutralt scenario: Detta scenario inträffade för en investering med 
jämförelseindexet som anges i prospektet mellan januari 2016 och 
januari 2019.

Positivt scenario: Detta scenario inträffade för en investering med 
jämförelseindexet som anges i prospektet mellan december 2018 och 
december 2021.

Resultatscenarier

I siffrorna ingår alla kostnader för själva produkten, men eventuellt inte alla kostnader som du betalar till din rådgivare eller distributör. I siffrorna tas ingen 
hänsyn till din personliga beskattningssituation, som också kan påverka hur mycket du får tillbaka.

Vad du får från denna produkt beror på framtida marknadsresultat. Den framtida marknadsutvecklingen är osäker och kan inte förutsägas exakt.

De negativa, neutrala och positiva scenarierna visar det sämsta, det genomsnittliga och det bästa resultatet för produkten under de senaste 10 åren. 
Marknaderna kan utvecklas helt annorlunda i framtiden.

Rekommenderad innehavstid: 3 år

Exempel på investering: €10000

Om du löser in efter 

1 år

Om du löser in efter 

3 år

Scenarier

Minimum Du kan förlora hela eller delar av din investering.

Stress

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader €7110 €5380

Genomsnittlig avkastning per år -28.93% -18.67%

Negativt

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader €8030 €5380

Genomsnittlig avkastning per år -19.65% -18.67%

Neutralt

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader €10810 €12260

Genomsnittlig avkastning per år 8.13% 7.04%

Positivt

Vad du kan få tillbaka efter avdrag för kostnader €12640 €14550

Genomsnittlig avkastning per år 26.42% 13.31%

Vad händer om Man Asset Management (Ireland) Limited inte kan göra några utbetalningar?

Fondens tillgångar förvaras av dess förvaringsinstitut. Om PRIIP-produktutvecklaren hamnar på obestånd kommer fondens tillgångar som förvaras av 
förvaringsinstitutet inte att påverkas. I händelse av insolvens för förvaringsinstitutet, eller någon som agerar för dess räkning, kan fonden dock drabbas av 
ekonomisk förlust. Denna risk mildras dock i viss mån av att förvaringsinstitutet enligt lagar och förordningar är skyldigt att separera sina egna tillgångar 
från fondens tillgångar. Förvaringsinstitutet är även ansvarigt gentemot fonden och investerarna för eventuella förluster till följd av bland annat försumlighet, 
bedrägeri eller avsiktlig underlåtenhet att fullgöra sina skyldigheter (med vissa begränsningar). Om fonden inte kan betala vad den är skyldig dig, omfattas 
du inte av någon kompensations- eller garantiordning för investerare och du kan drabbas av ekonomisk förlust. Det finns ingen kompensations- eller 
garantiordning som skyddar dig från fallissemang för fondens förvaringsinstitut.

Vilka är kostnaderna?

Den person som ger dig råd om eller säljer produkten kan ta ut andra kostnader. Om så är fallet ska personen i fråga informera dig om dessa kostnader 
och om hur de påverkar din investering.

Kostnader över tid

Tabellerna visar de belopp som tas från din investering för att täcka olika typer av kostnader. Beloppens storlek beror på hur mycket du investerar, hur 
länge du innehar produkten och hur din produkt presterar. Beloppen som visas här är baserade på ett exempel på investeringsbelopp och olika möjliga 
investeringsperioder.

Vi har antagit följande:
 

https://www.man.com/documents


– Det första året får du tillbaka det belopp som du investerat (0 % årlig avkastning). För de andra innehavstiderna har vi antagit att produkten presterar i 
enlighet med vad som visas i det neutrala scenariot
 
– 10 000,00 EUR

Om du löser in efter 1 år Om du löser in efter 3 år

Totala kostnader €216 €758

Årliga kostnadseffekter (*) 2.2% 2.2% varje år

(*) Detta visar hur kostnader minskar din avkastning varje år under innehavstiden. Det visar till exempel att om du löser in vid den rekommenderade 
innehavstiden beräknas din genomsnittliga avkastning per år bli 9,2% före kostnader och 7,0% efter kostnader.

Som ersättning för sina tjänster kan personen som säljer produkten till dig komma att erhålla en del av de kostnader som du betalar till oss. Du kommer 
att få information om beloppet.

Kostnadssammansättning

Engångskostnader vid teckning eller inlösen
Om du löser in efter 

1 år

Teckningskostnader Vi tar inte ut någon teckningsavgift. €0

Inlösenkostnader
Vi tar inte ut någon inlösenavgift för denna produkt men personen som säljer 
produkten till dig kan komma att göra det.

€0

Löpande kostnader som tas ut varje år

Förvaltningsavgifter och andra 
administrations- eller 
driftskostnader

1,7% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning baserad på faktiska 
kostnader under det senaste året.

€170

Transaktionskostnader
0,5% av värdet på din investering per år. Detta är en uppskattning av kostnaderna 
som uppstår när vi köper och säljer produktens underliggande investeringar. Det 
faktiska beloppet kommer att variera beroende på hur mycket vi köper och säljer.

€47

Extra kostnader som tas ut under särskilda omständigheter

Resultatrelaterade avgifter Ingen resultatrelaterad avgift tas ut för denna produkt. €0

Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut pengar i förtid?

Rekommenderad innehavstid: 3 år

Denna produkt har ingen kortast tillåtna innehavstid men är utformad för långsiktiga investeringar. Du bör ha en investeringshorisont på minst 3 år. Du kan 
köpa och sälja andelar i produkten, utan några straffavgifter, varje bankdag genom att lämna in en tecknings- eller inlösenbegäran enligt prospektet. 
Kontakta din mäklare, finansiella rådgivare eller distributör för information om eventuella kostnader och avgifter i samband med försäljningen av andelarna. 
Om du löser in investeringen i förtid ökar det risken för lägre avkastning på investeringen eller en förlust.

Hur kan jag klaga?

Om du har klagomål på fonden eller på förvaltaren eller den person eller entitet som ger råd om eller säljer fonden bör du i första hand kontakta Man, Man 
Asset Management (Ireland) Limited, 70 Sir John Rogerson's Quay, Grand Central Dock, Dublin 2, Irland.
 
Du kan även skicka e-postmeddelanden till salesoperations@man.com.
 
Om du vill kontakta Man Group plc. ringer du 0207 144 2100.

Övrig relevant information

Information om produktens tidigare resultat för de senaste 10 åren och tidigare beräkningar av resultatscenarier finns på https://www.man.com/ 
documents/.

Information om aktuell ersättningspolicy inklusive, men inte begränsat till, beskrivning av hur ersättningar och förmåner beräknas samt identiteten på de 
personer som ansvarar för att dela ut ersättningar och förmåner finns på https://www.man.com/documents/download/HEh5T-gHJoH-H2z1z-tg4RW. Du 
kan få en papperskopia utan kostnad från förvaltarens säte.

salesoperations@man.com
https://www.man.com/documents/
https://www.man.com/documents/download/HEh5T-gHJoH-H2z1z-tg4RW
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